
 
 

DEALS MANAGEMENT a.s., odštěpný závod 

          Sídlo společnosti: Pitterova 2855/11, 130 00 Praha 3                            IČ: 03493385, DIČ: CZ683564133 
          office@bestprojekt.cz;                                                                                                     www.bestprojekt.cz   

 

         

 

 

 

 

Váš dopis zn.:  Naše značka:   Vyřizuje:    Datum:  

            31.3.2022 
 

Věc: Cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace  

 Na základě Vaší reakce na podanou cenovou nabídku, Vám touto cestou předkládáme 
upravenou cenovou nabídku na zpracování jednostupňové projektové dokumentace (DSJ) pro 
provádění stavby včetně soupisu prací a výkazu výměr, použitelnou pro výběr zhotovitele i pro 
legalizaci stavby (stavební povolení), obojí na akci „Rekonstrukce sportovního areálu ZŠ a MŠ 
J.K.Tyla-Písek“. V ní je doplněn rozsah o kompletní  inženýrskou činnost, tj. i včetně zajištění 
vyjádření dotčených orgánů státní správy a následného podání žádosti o stavební povolení.  
 
Cena (DSJ)  : 220.980,- Kč bez DPH (267.386,- Kč vč. DPH) 
Termín dodání : do 30.9.2022 (se zohledněním zákonných lhůt pro vyjádření)  
Platby   : 90% z ceny po předání projektu a podání žádosti o legalizaci stavby 
     10 % z ceny doplatek po vydání legalizačního oprávnění stavby  
Počet paré  : 3 ks tištěných + 1x elektronicky (pro provádění_zadání stavby) 

  3 ks tištěných + 1x elektronicky (pro legalizaci stavby) 
               1x elektronicky (doc., txt, pdf, dwf) 

  Spolupráce při ZVZ : 18.000,- Kč bez DPH (21.780,- Kč vč. DPH) 
 

Poznámka: 
- součástí ceny je kompletní inženýrská činnost včetně obstarání vyjádření dotčených 

orgánů státní správy i vlastníků technické infrastruktury, podání žádosti o legalizaci 
stavby (společné povolení), spolupráce při výběru dodavatele stavby (ZVZ) 

- součástí ceny není geodetické zaměření, IGP/HGP průzkum 
 

Věříme, že Vás naše nabídka zaujme a těšíme se na případnou spolupráci. 

    S úctou a pozdravem 

           
           

 

  

Přílohy: 1x výpočet ceny projektu- upravený                

 

 Město Písek 
   
 Velké náměstí 114/3 
 397 01   P í s e k  


